
WM. 1.9

•
 DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznań, dn ia 25 czerwca 1981 r. Nr 3 Poz. 22-32
SPIS TREŚCI

Poz.

Przepisy obowiązujące:

22 Zarządzenie Nr 7/81 Wojewody Poznańskiego z dnia
23 kwietnia 1981 r. w sprawie uchylenia zarządzenia 
Nr 5/76 Naczelnika Miasta i Gminy w Pobiedziskach 
z dnia 22 listopada 1976 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa. położonych na terenie wsi Kapalica, gmina Po
biedziska.

23 Uchwala Nr XVII/46/81 z dnia 20 lutego 1981 r. Gmin
nej Rady Narodowej Suchy Las w sprawie odstępstwa 
od planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go wsi Suchy Las — rejon ul. Powstańców Wlkp.

24 Uchwala Nr XIV/35/81 Gminnej Rady Narodowej w Kwil
czu z dnia 26 lutego 1981 r. w sprawie odstępstwa od 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Kwilcz.

25 Zarządzenie Nr 16/80 Naczelnika Miasta i Gminy Skoki 
z dnia 1 grudnia 1980 r. w sprawie ustalenia terenu bu
dowlanego i jego podziału na działki budowlane z za
budową warsztatową w rejonie ul. Antoniewskiej i To
polowej.

26 Zarządzenie Nr 3/81 Prezydenta Miasta Gniezna z dnia 
23 stycznia 1981 r. w sprawie stawek odszkodowania 
za grunty nabywane w mieście Gnieźnie w trybie usta
wy o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

27 Zarządzenie Nr 5/81 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
25 lutego 1981 r. w sprawie odstępstwa od szczegółowe
go planu zagospodarowania przestrzennego „Nowe Mia
sto 6”.

28 Zarządzenie Nr 1/81 Naczelnika Miasta i Gminy Swarzędz 
z dnia 25 lutego 1981 r. w sprawie ustalenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego, położonych 
w Swarzędzu w rejonie ulicy Przybylskiego.

29 Zarządzenie Nr 3/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Opa
lenicy z dnia 9 marca 1981 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Opa
lenicy w rejonie ulicy Młyńskiej.

30 Zarządzenie Nr 6/81 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
20 marca 1981 r. w sprawie ustalenia i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego w rejonie urbanistycznym 
Grunwald 15, ograniczonym ul. Wołodyjowskiego.

31 Zarządzenie Nr 3/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Czem
piniu z dnia 24 kwietnia 1981 r. w sprawie zmiany za
rządzenia nr 2/80 z dnia 11 czerwca 1980 r. w sprawie 
budownictwa jednorodzinnego w rejonie urbanistycznym 
m. Czempinia na obszarze ograniczonym ulicami: Grusz
kowa. Łąkowa, Poznańskie Przedmieście i Świerczewskie
go.

32 Zarządzenie Nr 7/81 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
24 kwietnia 1981 r. w sprawie odstępstwa od szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego „Grunwald 
15”.

— 22 —

ZARZĄDZENIE NR 7/81

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 1981 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 5/76 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Pobiedziskach z dnia 22 listopada 1976 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 

przejmowanych na własność Państwa, położonych na 
terenie wsi Kapalica, gmina Pobiedziska.

Na podstawie art. 80 ust. 1 w związku z art. 77 pkt. 4 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139, z 1977 r. nr U, poz. 44 
z 1978 nr 14, poz. 61, nr 31 poz. 130 i z 1980 r. nr 2 poz. 8), 
art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowla
nych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 
z 1972 r. nr 49 poz. 312 z 1974 r. nr 22, pozk 131 z 1975 r. 
nr 17. poz. 94) zarządza się, co następuje:

8 1.
Uchyla się zarządzenie Nr 5/76 Naczelnika Miasta i Gminy 

w Pobiedziskach z dnia 22 listopada 1976 r. w sprawie usta
lenia granic terenów budowlanych przejmowanych na włas
ność Państwa, położonych we wsi Kapalica. gminy Pobiedzi
ska (Dz. Urz. WRN w Poznaniu z 1977 r. nr 3, poz. 17).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Biuru 

Geodezji i Terenów Rolnych.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

WOJEWODA POZNAŃSKI
Stanisław Cozaś

— 23 —

UCHWAŁA NR XVII/46/81

z dnia 20 lutego 1981 roku

GMINNEJ RADY NARODOWEJ SUCHY LAS!

w sprawie odstępstwa od planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Suchy Las — 

rejon ul. Powstańców Wlkp.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135) Gminna Ra
da Narodowa w Suchym Lesie uchwala, co następuje:

8 1.
Wstrzymuje się realizację miejscowego planu szczegóło

wego zagospodarowania przestrzennego wsi Suchy Las re
jon ul. Powstańców Wielkopolskich, zatwierdzonego uchwa
łą nr 3/III/76 Gminnej Rady Narodowej w Suchym Lesie 
z dnia 11 października 1976 r. (Dz. Urz. WRN nr 13 
poz. 119) w zakresie zaniechania przeprowadzenia wtórnego



Nr 3, poz. 24—25 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 2

podziału terenów budowlanych w Suchym Lesie na obec
nym etapie realizacji.

§ 2.
Wykonanie w/w uchwały wstrzymuje się na obecnym eta

pie realizacji.

§ 3.
Wtórny podział terenu, o którym mowa w § 1 może na

stąpić po uzbrojeniu terenów w podstawowe urządzenia ko
munalne (wodociąg, sieć elektryczna).

§ 4.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Suchym Lesie do 

wydania odpowiedniego zarządzenia w oparciu o niniejszą 
uchwałę po jej ogłoszeniu.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych, objętych do
konanym odstępstwem udzielać będzie Urząd Gminy 
Kwilcz.

PRZEWODNICZĄCY GMINNEJ 
RADY NARODOWEJ

(—) mgr Michał Glanc

— 24 —

UCHWAŁA Nr XIV/35/81

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W KWILCZU

z dnia 2fi lutego 1981 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) Gminna 
Rada Narodowa w Kwilczu uchwala, co następuje:

§ 1.
Do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kwilcz zatwierdzonego uchwałą Nr XII/32/80 Gmin
nej Rady Narodowej w Kwilczu z dnia 25 września 1980 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 8 z 1980 r. poz. 81) wprowadza się od
stępstwo polegające na:
1. wyłączeniu we wsi Lubosz terenu pod projektowaną 

składnicę drewna o obszarze 6,50 ha i pozostawieniu tego 
terenu w dotychczasowym użytkowaniu rolniczym,

2. wyłączeniu we wsi Kurnatowice:
a) części terenów zabudowy zagrodowej i jednorodzin

nej i pozostawieniu w dotychczasowym użytkowaniu 
rolniczym,

b) terenu przeznaczonego na ośrodek wypoczynkowy, 
osiedle domów letniskowych oraz obozowisko harcer
skie i pozostawieniu tych terenów w dotychczasowym 
użytkowaniu rolniczym,

c) pozostawieniu pod budownictwo mieszkaniowe jedno
rodzinne i wielorodzinne tylko gruntów państwowych 
o obszarze 2,89 ha

d) przeznaczeniu pod usługi, handel, kulturę, rzemiosło 
i administrację oraz oczyszczalnię ścieków gruntów 
państwowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi, w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenach 
objętych dokonanym odstępstwem udzielać będzie 
Urząd Gminy Kwilcz.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Waldemar Krzysztofiak

— 25 —

ZARZĄDZENIE Nr 16

NACZELNIKA MIASTA I GMINY

W SKOKACH

z dnia 1 grudnia 1980 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego 

podziału na działki budowlane z zabudową warsztatową 
w Skokach w rejonie ul. Antoniewskiej i Topolowej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192; z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporządze
nia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 19’72 r. w sprawie trybu ustalania, roz
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinne
go i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza, się co następuje:

§ 1
1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego oraz po

dział tych terenów na działki budowlane z zabudową 
warsztatową w Skokach w rejonie ulic: Antoniewskiej 
i Topolowej, posiadające następujące oznaczenia ksiąg 
wieczystych i geodezyjne:
Obręb m. Skoki, arkusz mapy 8
księga wieczysta nr 10734,

część działki nr 737 o pow. 2856 m2, 
księga wieczysta Skoki — tom XIII, karta 412,

część działki nr 730 o pow.1710 m2, 
księga wieczysta nr 8261, działka nr 731 o pow. 5082 m2, 

księga wieczysta nr 8279,
część działki nr 739 o pow. 2832 m2. 

księga wieczysta nr 9439,
część działki nr '739 opow. 2832 m2.

2. Granice terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział na 
działki budowlane przedstawia:
— projekt podziału, stanowiący załącznik nr 1 do ni

niejszego zarządzenia.
— rejestr pomiarowy, stanowiący załącznik nr 2 do ni

niejszego zarządzenia.

§ 2
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w na

stępujące urządzenia komunalne:
■— ulice,
•— sieć energetyczną.

2. Ustalone tereny budowlane graniczą z ul. Antoniewską, 
która jest uzbrojona w sieć wodociągową. Sieć ta obsłuży 
nowo wybudowane domki jednorodzinne.

3. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ustępie 1 ustala się na rok 1981, a zakończenie na rok 
1985.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się:
1) Urzędowi Miasta i Gminy w Skokach
2) Zarządowi Gospodarki Terenami w Obornikach.



3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3, poz. 26—27

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Skokach i podlega opu
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu.

MIASTA I GMINY 
NACZELNIK 

Bogdan Patelski

— 26 —

ZARZĄDZENIE NR 3/81

PREZYDENTA MIASTA GNIEZNA z dnia 23 stycznia

1981 r. w sprawie stawek odszkodowania za grunty 
nabywane w mieście Gnieźnie w trybie ustawy o zasadach 

i trybie wywłaszczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 10, poz. 64 z 1974 r.) i § 2 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie 
określenia zadań i uprawnień należących do powiatowych 
rad narodowych i naczelników powiatów, które przejmują 
wojewódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz. U nr 17, 
poz. 94 w brzmieniu ustalonym w § 40 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 sierpnia 19'78 r. w sprawie statusu na
czelnika gminy Dz. U. Nr 20, poz. 89), a także na podstawie 
wytycznych Wojewody Poznańskiego z dnia 4 czerwca 1980 r. 
znak WZGT—Ew—820/2/80 zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Odszkodowanie za powierzchnię gruntów przekraczającą 

obszar działki normatywnej przyjętej dla wybudowania 
wolnostojącego domu jednorodzinnego ustala się w wy
sokości pięciokrotnej ceny aktualnie obowiązującej za 
1 m2 gruntu rolnego I klasy w strefie ekonomicznej 
wielkomiejskiej.

2. Przeciętny koszt wybudowania domu jednorodzinnego 
pięcioizbowego o przeciętnym standarcie wykończenia, 
położonego w granicach administracyjnych miasta Gnie
zna wynosi 400.000 zł.

3. Przy ustalaniu odszkodowania za działkę normatywną 
przyjmuje się w zależności od jej położenia następujący 
procentowy stosunek do kosztów wybudowania wolno- 
stającego pięcioizbowego domu jednorodzinnego, a mia
nowicie w strefie.
a) śródmiejskiej 9%
b) pośredniej i peryferyjnej 8°/o

4. Granice stref, o których mowa w uśt. 3 określa się jak 
w załączniku do zarządzenia, z tym, że nieruchomości 
bezpośrednio przyległe do ulic stanowiących granice stref 
zalicza się do strefy, w której ma zastosowanie wyższa 
stawka odszkodowawcza.

§ 2
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo

darki Terenami w Gnieźnie.
2. Jednostki uspołecznione nabywające grunty w trybie po

wołanej na wstępie ustawy zobowiązane są do stosowa
nia zasad określonych w § 1.

§ 3
Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc zarządze

nie Nr 15/74 Naczelnika Miasta i Powiatu w Gnieźnie z dnia 
27 lutego 1974 r. w sprawie ustalenia podwyższonych stawek 
odszkodowania za grunty podlegające wywłaszczeniu w try
bie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wy
właszczania nieruchomości (Dz. Urz. WRN w Poznaniu nr 
8, poz. 62 z 1975 r.).

§ 4
1) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu, a także wy

wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gnie
źnie.

2) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz
naniu.

V-CE PREZYDENT 
MIASTA GNIEZNA 

inż. Czesław Wąsowicz

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 3/81 
Prezydenta Miasta Gniezna 
z dnia 23 stycznia 1981 r.

Podział miasta Gniezna na strefy i określenie ich granic

Miasto Gniezno dzieli się na 3 strefy a mianowicie:
I. Strefę śródmiejską obemującą tereny zawarte pomię

dzy ulicami: Wrzesińską do Konopnickiej, Armii Czer- 
wonei do Klonowej i dalej Pocztową, Konikowo. Aleje 
Reymonta, projektowaną obwodnicą biegnącą po obrze
żu osiedla 1000 lecia do 22 Lipca, ulicą Żuławy, Świę
tokrzyską. Żabią, Powstańców Wlkp.. Kłeckoską. Młyń
ska. Dąbrowskiego, Czarneckiego, Poznańską i dalej pro
menadą jez. Jelonek od strony wschodniej ul. Łąkową 
do Polnej i dalej do ul. Wrzesińskiej.

II. Strefę pośrednią obejmującą tereny zawarte pomiędzy 
ul. Gajową, Lipową do ul. Wrzesińskiej, Artyleryjską 
do Grunwaldzkiej, Wyspiańskiego, Kadłubka. Sokoła, 
Osiniec do Kolejowej i dalej ul. Małą, Wschodnią, Roose- 

velta. wzdłuż toru kolejowego do ul. Orcholskiej ulicą 
Orcholską, 22 Lipca, Wodną do Powstańców Wlkp., przez 
ogródki działkowe do ulicy Górnej i dalej do Kłocko- 
skiej, ulicą Pogodną do Ziemowita, ul. Rzepichy i zam
knięcie obszaru do ul. Gajowej.

III. Strefę peryferyjną obejmującą pozostałe tereny zawar
te poza granicami strefy pośredniej aż do granic admi
nistracyjnych miasta.

Granice stref określono graficznie na „planie Gniezna” i za
łączono do zbioru Zarządzeń Prezydenta Miasta Gniezna.

— 27 —

ZARZĄDZENIE NR 5/81

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 25 lutego 1981 r.

w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Nowe Miasto 6”

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. nr 31. poz. 135), zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
1. Do planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne

go „Nowe Miasto 6” zatwierdzonego przez Prezydium Ra
dy Narodowej m. Poznania uchwałą nr 1/4/72 z dnia 
12 stycznia 1972 r. (Dz. Urz. Rady Narodowej m. Poznania 
nr 3, poz 8) wprowadza się odstępstwo polegające na 
przeznaczeniu terenu przy ul. Mścibora 12, (obręb. Główie- 
niec. arkusz 23, działka 17) o powierzchni 805 m2, rezer
wowanego uprzednio pod budownictwo mieszkaniowe ni
skie w zabudowie bliźniaczej — pod budownictwo miesz
kaniowe niskie w zabudowie wolnostojącej oraz pod za
budowę warsztatową.

2: Działka objęta odstępstwem o którym mowa w ust. 1 
podlega oznaczeniu kolorem żółtym na rysunku przy rów
noczesnym dokonaniu odpowiedniej adnotacji w tekście 
planu z powołaniem się na niniejsze zarządzenie.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia

łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, Przewód-



Nr 3, poz. 28—2!) DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 4

niczącemu Miejskiej Komisji Planowania w Poznaniu i Dy- 2. 
rektorowi Zarządu Gospodarki Terenami w Poznaniu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych objętych 
dokonanym odstępstwem udzielać będzie Wydział 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzę
du Miejskiego w Poznaniu.

z up. PREZYDENTA MIASTA 
Łucjan Majewski 

Wiceprezydent Miasta

— 28 —

ZARZĄDZENIE NR 1/81

NACZELNIKA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 25 lutego 1981 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego, położonych w Swarzędzu w rejonie ulicy 

Przybylskiego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27 
poz. 192 i z 1973 r. nr 48 poz. 282), oraz § 2 i 13 rozporządze
nia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin" 
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35 
poz. 242), zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania prze

strzennego rejonu ulicy Przybylskiego w Swarzędzu, za
twierdzonym uchwałą nr 114/127/73 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 26 września 
1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 17. poz. 254) przeznacza się 
na cele budownictwa jednorodzinnego do realizacji W la
tach 1981—1984 tereny o następujących oznaczeniach 
geodezyjnych i hipotecznych:
Miasto Swarzędz, arkusz mapy 17
część działki 1699 księga wieczysta 16910 o pow. 2.53.17 m2 
część działki 1700 księga wieczysta 33763 o pow. 170 m2
część działki 1701 księga wieczysta 23296 o pow. 201 m-’
część działki 1702 księga wieczysta 72910 o pow. 297 m2
część działki 1703 księga wieczysta 22257 o pow. 305 m2
część działki 1704 księga wieczysta 24971 o pow. 312 m2
część działki 1705 księga wieczysta 24969 o pow. 319 m2
część działki 1706 księga wieczysta 23298 o pow. 326 m2
część działki 1707 księga wieczysta 23297 o pow. 331 m2 |
część działki 1708/2 księga wieczysta 56112 o pow. 145 m2 | 
część działki 1709 księga wieczysta 16907 o pow. 2.38.07 m2

2. Ustala się podział terenów oznaczonych w ust. 1 na dział
ki budowlane, których granice, numery jak i szczegółowy 
rejestr pomiarowy określa dokumentacja geodezyjna, 
otrzymująca klauzulę o jej zatwierdzeniu.

3. Zakres oraz termin rozpoczęcia i zakończenia budowy 
urządzeń komunalnych na terenach oznaczonych w ust. 1 
określają wytyczne do planu organizacyjno-technicznego 
budowy urządzeń komunalnych, zaopatrzone w klauzulę 
o ich zatwierdzeniu.

§ 2.
Stwierdza się, że w okresie wyłożenia do publicznego wglą

du projektu podziału nie wpłynęły od osób zainteresowanych 
żadne uwagi, wnioski ani odwołania.

§ 3.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu 

w Swarzędzu i Dyrektorowi Zarządu Gospodarki Tere
nami w Poznaniu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.

NACZELNIK
MIASTA I GMINY 
Czesław Szymaniak

— 29 —

ZARZĄDZENIE NR 3/81

NACZELNIKA MIASTA I GMINY'W OPALENICY

z dnia 9 marca 1981 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w Opalenicy w rejonie ulicy 

Młyńskiej.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U; Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. Nr 35. poz. 242) zarządza się. co następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budownictwa jednorodzinnego 

oraz podział tych terenów na działki budowlane w Opa
lenicy w rejonie ulicy Młyńskiej. W skład terenów bu
dowlanych wchodzą następujące nieruchomości:
Opalenica — KW 994 — cz. dz. nr 1635 — 0'4392 ha 
Opalenica — KW 3068 — cz. dz. nr 1634/1 — 0,1749 ha
Opalenica — KW 3067 — cz. dz. nr 1633/1 — 0,1651 ha
Opalenica — KW 5244 — cz. dz. nr 1632/1 — 0,1707 ha
Opalenica — KW 5962 — cz. dz. nr 1631/1 — 0,1661 ha
Opalenica — KW 1643 — cz. dz. nr 1630/1 — 0,1620 ha
Opalenica — KW 689 — cz. dz. nr 1629/1 — 0,2118 ha 
Opalenica — T. 28 k. 975 — cz. dz. nr 1628/1 — 0,2032 ha 
Opalenica — KW 7992 — cz. dz. nr 1627/1 — 0,1935 ha
Opalenica — KW 2571 — cz. dz. nr 1626/1 — 0,1867 ha
Opalenica — KW 66 — cz. dz. nr 1625/1 — 0,2942 ha 
Opalenica — KW 1133 — cz. dz. nr 1623 — 0,1358 ha 
Opalenica — KW 2291 — cz. dz. nr 1620/4 — 0,1598 ha
Opalenica — KW 1895 — cz. dz. nr 1621/4 — 0.1448 ha
Opalenica — KW 1893 — cz. dz. nr 1622/4 — 0,1287 ha
Opalenica — T. 32 k. 1143 — cz. dz. nr 1605 — 0,1433 ha

cz. dz. nr 1604 — 0,0009 ha 
ogółem 3,0807 ha

2. Granice terenów budowlanych wymienionych w ust. 1 
i ich podział na działki budowlane przedstawia projekt 
"^dziani stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w na

stępujące urządzenia komunalne:
a) sieć energetyczną,
b) sieć wodociągową,
c) sieć kanalizacyjną,
d) drogi

2. Terminy rozpoczęcia i zakończenia budowy wymienionych 
wyżej urządzeń przewiduje się odpowiednio na lata 1982— 
—1985.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się:

1. Inspektorowi d/s budownictwa Urzędu Miasta i Gminy 
w Opalenicy

2. Zarządowi Gospodarki Terenami w Nowym Tomyślu
3. Rejonowemu Biuru Geodety Miejskiego w Nowym To

myślu.



5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3, poz. 30—32

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

NACZELNIK
MIASTA I GMINY 

mgr Adam Adamczewski

— 30 —

ZARZĄDZENIE NR 6/81

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 20 marca 1981 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie urbanistycznym Grunwald 15, 

ograniczonym ul. Wołodyjowskiego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 5 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27 
Poz. 192 z późniejszymi zmianami), oraz §§ 2 i 13 rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. nr 35 poz. 242) zarządzam, co następuje.

§ 1.

1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania prze
strzennego, zatwierdzonym zarządzeniem Prezydenta Mia
sta Poznania nr 36/78 z dnia 10 listopada 1978 r. (Dz. 
Urz. WRN w Poznaniu nr 1 poz. 17 z 1979 r.) oraz planem 
realizacyjnym zatwierdzonym przez Biuro Planowania 
Przestrzennego nr BP-111/1768'80 z dnia 1 lipca 1980 r. 
przeznacza się w okresie lat 1981—85 pod budownictwo 
jednorodzinne tereny położone w rejonie urbanistycznym 
Grunwald 15, leżące przy ul. Wołodyjowskiego i posia
dające następujące oznaczenia hipoteczne i geodezyjne:

obręb Junikowo — arkusz mapy 23 
księga wieczysta nr 65282 cz. działka 1.

2. Ustala się podział terenów oznaczonych w ust. 1 na dział
ki budowlane, których granice, numery i szczegółowy 
rejestr pomiarowy określa dokumentacja geodezyjna, 
zaopatrzona w klauzulę o jej zatwierdzeniu.

3. Zakres oraz termin rozpoczęcia i zakończenia budowy 
urządzeń komunalnych na terenie oznaczonym w ust. 1 
określają wytyczne do planu organizacyjno-technicznego 
budowy urządzeń komunalnych dla całego osiedla .Sa
my — 75”, które otrzymują klauzulę o ich zatwierdzeniu.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia
łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miej
skiego w Poznaniu, Przewodniczącemu Miejskiej Komisji 
Planowania. Geodecie Miejskiemu i Dyrektorowi Zarządu 
Gospodarki Terenami w Poznaniu.

S 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu z tym, że skutki prawne zeń wynikające w zakresie 
przejścia prawa własności następują po upływie dwóch mie
sięcy od daty ogłoszenia.

w. z. WICEPREZYDENT MIASTA
Andrzej Wituski

— 31 —

ZARZĄDZENIE NR 3/81

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W CZEMPINIU

z dnia 24 kwietnia 1981 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/80 z dnia 11 czerwca 
1980 r. w sprawie budownictwa jednorodzinnego w rejonie 
urbanistycznym m. Czempinia na obszarze ograniczonym 

ulicami. Gruszkowa, Łąkowa, Poznańskie Przedmieście 
i Świerczewskiego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
tt>z'k 192 i z 1973 r. Nr 48 poz. 282) oraz §§ 2. 13 i 14 roz
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W § 1 ust. 1 zarządzenia nr 2/80 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Czempiniu z dnia 11 czerwca 1980 r. w sprawie budow
nictwa jednorodzinnego w rejonie urbanistycznym m. Czem
pinia na obszarze ograniczonym ulicami: Gruszkowa. Łąko
wa, Poznańskie Przedmieście i Świerczewskiego (Dz. Urz. 
WRN w Poznaniu nr 6, poz. 63) pod oznaczeniem miasto 
Czempiń, arkusz mapy 1 
skreśla się wyrazy:

księga wieczysta 10818, działka 387 o pow. 1255 m2, 
księga wieczysta 157. działka 388 o pow. 1284 m2, 
księga wieczysta 11105, część działki 374 o pow. 1067 m2, 
a wpisuje się wyrazy:
księga wieczysta 10818, działka 387/1 o pow. 95 m2, 
księga wieczysta 996, działki 388/1 i 388/2 o pow. 703 m2, 
księga wieczysta 11105, działka 374/1 o pow. 54 m2.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się:
1) Urzędowi Miasta i Gminy w Czempiniu,
2) Zarządowi Gospodarki Terenami w Śremie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

NACZELNIK
MIASTA I GMINY 

mgr Zdzisław Korpik

— 32 —

ZARZĄDZENIE NR 7/81

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 24 kwietnia 1981 r.

w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Grunwald 15”

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135). zarządzam, 
co następuje:



Nr 3, poz. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 6

§ 1.

1. Do planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go „Grunwald 15” zatwierdzonego przez Prezydenta Mia
sta Poznania zarządzeniem nr 36/78 z dnia 10 listopada 
1978 r. (Dz. Urz. WRN w Poznaniu nr 1/79, poz. 17) wpro
wadza się odstępstwo polegające na przeznaczeniu tere
nu przy ul. Małoszyńskiej (obręb Junikowo, arkusz 25, 
działka 156/5 i 156/9 (o łącznej powierzchni 6.178 m2, 
rezerwowanego uprzednio pod park i zieleń — pod bu
downictwo sakralne.

2. Działki objęte odstępstwem o których mowa w ust. 1 
podlegają oznaczeniu kolorem żółtym na rysunku przy 
ście planu z powołaniem się na niniejsze zarządzenie, 
równoczesnym dokonaniu odpowiedniej adnotacji w tek-

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia
łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

PREZYDENT MIASTA
Stanisław Piotrowicz

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki Aleja Stalingradzka 16/18, pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 93, pokój nr 122

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 5,50 zł ODBIORCA:

Tłoczoao w Poznańskich Zakładach Graficznych im M. Kasprzaka — Zakład 1 — 9716/80 — 900 — Indeks: 35605


